С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

16 мая 2024 года № 4/4

О назначении исполняющего

обязанности главы администрации

поселения Десеновское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», в связи с

истечением срока контракта с главой администрации,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Назначить с 17 мая 2024 года исполняющим обязанности главы

администрации поселения Десеновское первого заместителя главы

администрации поселения Десеновское Кибец Марину Юрьевну.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

Глава поселения Десеновское А.Е. Коломыцев